
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 1,5 2 1,4

ACPP021741 ROVIRA GASCON, JOSEP MARIA 4,4 3 4,3

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP029593 VAN DEN BERG , JOSE MAURICE 1,8 2 1,8

ACPP009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP019714 PEÑA MENDEZ, EMILIO 0,2 0 0,2

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8,1 6 7,9

ACPP007322 PRADELL LONDRES, RICARDO 10 8 9,8

ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO2,7 2 2,6

ACPP029002 BALCELLS BALCELLS, JOSEP 6,3 5 6,2

ACPP012506 RIMOLDI -, CLAUDIO 4 3 3,9

ACPP027212 LOPEZ ROJO, JOSE ANTONIO 4,5 4 4,4

ACPP018222 MIQUEL LLADO, JOSEP 0,6 1 0,6

ACPP025745 DALMAU CANER, JORDI 0,9 1 0,9

ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP 0,4 0 0,4

ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,1 2 3,1

ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA3,9 3 3,9

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 4,7 4 4,7

ACPP026473 COMAS PAYET, PERE 0,8 1 0,8

ACPP006330 PONT COLL, RAMON 2,1 2 2,1

ACPP004326 GALLEGO CALIX, VICENTE 4,1 3 3,9

ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,7 11 14,5

ACPP007870 POU FIGUERAS, JUAN PABLO 6,2 5 6,2

ACPP014556 PINEDA PINEDA, VICENTE 7 5 7

ACPP003601 GARCIA MARMOL, JOSE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP022103 JURADO SALAS, JOSE 4,3 3 4,3

ACPP030055 ALOS PEREZ, JOSEP MARIA 12,6 10 12,6

ACPP011191 BRACONS MASDEU, RAFAEL 3,6 3 3,6

ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 1,6 2 1,6

ACPP026283 VINYOLES CAMPS, ESTEVE 7,6 6 7,6

ACPP011959 BOIX BORRELL, JOSEP 0,5 1 0,5

ACPP027811 RIERA FONTCUBERTA, LLUIS 4,1 3 4,1

ACPP020320 BARJUAN BADELL, JUAN 1,6 2 1,6

ACPP013638 GONZALEZ GRACIA, ENRIC 3,3 2 3,3

ACPP028306 NAVARRO BARBA, ALONSO 5,4 4 5,4

ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 3,8 3 3,8

ACPP002249 LLOVERAS SERRA, MIQUEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP012819 SOLANAS SANTMIQUEL, ANDREU 3,8 3 3,8

ACPP027213 SOTO ALTAMIRANO, FRANCISCO 2,4 2 2,4

ACPP011842 SANCHEZ SANCHEZ, RAFAEL 6,4 5 6,4

ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,4 1 1,4

ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028548 GARÇON REBES, JORDI 5,5 5 5,5

ACPP010778 ESTEBAN GORBE, CEFERINO 1,3 1 1,3

ACPP025002 MUÑOZ PUNTI, XAVIER 8,9 7 8,9

ACPP028130 L'ALLEMAND , THIERRY 7,5 6 7,5

ACPP026813 PEREZ CANDIA, PACO 2,5 2 2,5

ACPP027092 ARISTOY LOPEZ, OMAR ALBERTO 4,3 3 4,3

ACPP008561 HERNANDEZ PINTOR, JOSE ANTONIO4,4 3 4,4

ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 5,3 4 5,3

ACPP026087 MAESTRO GUTIERREZ, JUAN 4 3 4

ACPP028840 LAGAR GALAN, RAFAEL 6,9 5 6,9

ACPP013057 BORELLI PEREIRA, CARLOS 5,2 4 5,2

ACPP020278 VIVO GRAU, JAUME 8,5 7 8,5

ACPP031004 CARRASCO NICOLAS, JOSEP 11,8 9 11,8

ACPP014895 VERA MAS, FRANCISCO 3,3 2 3,3

PITCH & PUTT FRANCIAC
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Intercamps Strokeplay Est 2 - 9ª prova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

38 401



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8,1 6 7,9

ACPP007322 PRADELL LONDRES, RICARDO 10 8 9,8

ACPP004326 GALLEGO CALIX, VICENTE 4,1 3 3,9

ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14,7 11 14,5

ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO2,7 2 2,6

ACPP029002 BALCELLS BALCELLS, JOSEP 6,3 5 6,2

ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 1,5 2 1,4

ACPP021741 ROVIRA GASCON, JOSEP MARIA 4,4 3 4,3

ACPP012506 RIMOLDI -, CLAUDIO 4 3 3,9

ACPP027212 LOPEZ ROJO, JOSE ANTONIO 4,5 4 4,4

ACPP000784 ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIA3,9 3 3,9

ACPP010637 RODRIGUEZ BAILON, AMADOR 4,7 4 4,7

ACPP007870 POU FIGUERAS, JUAN PABLO 6,2 5 6,2

ACPP014556 PINEDA PINEDA, VICENTE 7 5 7

ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 1,6 2 1,6

ACPP026283 VINYOLES CAMPS, ESTEVE 7,6 6 7,6

ACPP030055 ALOS PEREZ, JOSEP MARIA 12,6 10 12,6

ACPP011191 BRACONS MASDEU, RAFAEL 3,6 3 3,6

ACPP009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP019714 PEÑA MENDEZ, EMILIO 0,2 0 0,2

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP029593 VAN DEN BERG , JOSE MAURICE 1,8 2 1,8

ACPP018222 MIQUEL LLADO, JOSEP 0,6 1 0,6

ACPP025745 DALMAU CANER, JORDI 0,9 1 0,9

ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP 0,4 0 0,4

ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,1 2 3,1

ACPP026473 COMAS PAYET, PERE 0,8 1 0,8

ACPP006330 PONT COLL, RAMON 2,1 2 2,1

ACPP011959 BOIX BORRELL, JOSEP 0,5 1 0,5

ACPP027811 RIERA FONTCUBERTA, LLUIS 4,1 3 4,1

ACPP003601 GARCIA MARMOL, JOSE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP022103 JURADO SALAS, JOSE 4,3 3 4,3

ACPP020320 BARJUAN BADELL, JUAN 1,6 2 1,6

ACPP013638 GONZALEZ GRACIA, ENRIC 3,3 2 3,3

ACPP028306 NAVARRO BARBA, ALONSO 5,4 4 5,4

ACPP006885 RUIZ HEREDIA, JUAN JOSE 3,8 3 3,8

ACPP027213 SOTO ALTAMIRANO, FRANCISCO 2,4 2 2,4

ACPP011842 SANCHEZ SANCHEZ, RAFAEL 6,4 5 6,4

ACPP025002 MUÑOZ PUNTI, XAVIER 8,9 7 8,9

ACPP028130 L'ALLEMAND , THIERRY 7,5 6 7,5

ACPP028548 GARÇON REBES, JORDI 5,5 5 5,5

ACPP010778 ESTEBAN GORBE, CEFERINO 1,3 1 1,3

ACPP002249 LLOVERAS SERRA, MIQUEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP012819 SOLANAS SANTMIQUEL, ANDREU 3,8 3 3,8

ACPP023969 LUQUE CANO, ISABEL 1,4 1 1,4

ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP026813 PEREZ CANDIA, PACO 2,5 2 2,5

ACPP027092 ARISTOY LOPEZ, OMAR ALBERTO 4,3 3 4,3

ACPP008561 HERNANDEZ PINTOR, JOSE ANTONIO4,4 3 4,4

ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 5,3 4 5,3

ACPP026087 MAESTRO GUTIERREZ, JUAN 4 3 4

ACPP028840 LAGAR GALAN, RAFAEL 6,9 5 6,9

ACPP031004 CARRASCO NICOLAS, JOSEP 11,8 9 11,8

ACPP014895 VERA MAS, FRANCISCO 3,3 2 3,3

ACPP013057 BORELLI PEREIRA, CARLOS 5,2 4 5,2

ACPP020278 VIVO GRAU, JAUME 8,5 7 8,5

Intercamps Strokeplay Est 2 - 9ª prova - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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